
ZARZĄDZENIE NR 142/2018
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

w sprawie kontroli okresowej stanu ochrony informacji niejawnych oraz przeglądu dokumentów 
niejawnych wytworzonych w Urzędzie Miasta Kielce

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt. 4 oraz art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 
niejawnych (Dz.U.2018.412 - j.t. ze zm.),w związku z § 7 ust.5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kielce, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 334/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 września 
2016 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniami 
Prezydenta Miasta Kielce: Nr 111/2017 z dnia 29 marca 2017 roku i Nr 348/2017 z dnia 21 sierpnia 2017 roku, 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Powołuje się Komisję  w składzie:

1. Przewodniczący – Albert Wawrzycki

2. Członek – Monika Wójcik

3. Członek – Jadwiga Rzepińska

4. Członek – Daria Marczewska - Skowron

§ 2. 

1. Komisja wskazana w § 1 przeprowadzi kontrolę okresową poprzez sprawdzenie ewidencji, materiałów 
i obiegu dokumentów.

2. Do zadań Komisji w ramach kontroli okresowej należy również sprawdzenie realizacji zadań 
związanych:

1) z zapewnieniem bezpieczeństwa osobowego,

2) ochroną fizyczną informacji niejawnych,

3) zapewnieniem ochrony informacji niejawnych przetwarzanych w systemie teleinformatycznym.

§ 3. 

1. Komisja dokona również przeglądu dokumentów niejawnych wytworzonych w Urzędzie Miasta Kielce  
i przygotuje "Wykaz dokumentów niejawnych wytworzonych w Urzędzie Miasta Kielce w celu ustalenia, czy 
spełniają ustawowe przesłanki ochrony".

2. Na podstawie wykazu dokumentów, o których mowa w ust. 1 § 3, Komisja dokona oceny czy zachodzą 
przesłanki dalszej ich ustawowej ochrony i na tej podstawie sporządzi "Wykaz dokumentów 
zweryfikowanych".

3. "Wykaz dokumentów zweryfikowanych" zostanie przedłożony osobom, które podpisywały dokumenty 
niejawne, w celu wyrażenia pisemnej zgody na zniesienie lub zmianę klauzuli tajności.

4. Podpisany przez Prezydenta Miasta Kielce "Wykaz dokumentów zweryfikowanych", 
którym zniesiono lub zmieniono klauzulę tajności zostanie zarejestrowany w odpowiednim rejestrze. 
Pracownik Biura Ochrony Informacji Niejawnych  dokona skreśleń i adnotacji na dokumentach ujętych 
w wyżej wymienionym wykazie zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 
22 grudnia 2011 roku w sprawie sposobu oznaczania materiałów i umieszczania na nich klauzul tajności 
(Dz.U.2011.288.1692).

4. Komisja zobowiązana jest do sporządzenia odpowiednich pism powiadamiających
o zmianie lub zniesieniu klauzul tajności do wszystkich adresatów, do których przesłano dany dokument.

Id: 81AC9851-5908-4E2B-802D-E29F1DC2D0A2. Przyjęty Strona 1



§ 4. 

Z przeprowadzonej kontroli okresowej Komisja sporządzi protokół, który przedłoży Prezydentowi Miasta 
Kielce do zatwierdzenia.

§ 5. 

Komisja czynności opisane w § 2 i § 3 przeprowadzi  nie później niż do dnia 30 września 2018 roku.

§ 6. 

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta
ds. Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Miasta Kielce.

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Wojciech Lubawski

Id: 81AC9851-5908-4E2B-802D-E29F1DC2D0A2. Przyjęty Strona 2




